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T. B. M. M. KARARLARI 
Sivas Milletvekili ibrahim Duj gunuıı Milletvekilliği 

dokunulmazlığı hakkımla 

Karar No: 1706 

Teknik işlere tahsis edilen Sivas 17 plâka numaıalı kamyonun tamiri 
İşinde vâki yolsuzluğa iştirakinden dolayı suçlu sanılan Sivas Milletvekili 
îferahıım Duygun'a isnat olunan suçun, Anayasama 12 ve 27 nci madde-
lerinde yazılı suçların dışında kaldığı anlaşıldığından İçtüzüğün 180 inci 
maddesi gereğince hu hususta yapılmak istenen kovuşturma ve yargıla-
manın dönem sonuna bırakılmasına karar verilmiştir. 

5/1/1951 

Maraş Milletvekili Ahmet Bozdağ'ın Milletvekilliği 
dokunulmazlığı hakkında 

Karar No: 1707 

Pazarcık Kaymakam ıefıkı iskender Sait'i tahkir ettiğinden dolayı 
suçlu sanılan Maraş Milletvekili Ahmet Bozdağ'a isnat olunan suçun, 
Anayasanın 12 ve 27 nci maddelerinde yazılı suçların dışında kaldığı 
anlaşıldığından İçtüzüğün 180 imci maddesi gereğince bu hususta yapıl-
mak istenen kovuşturma ve yargılamanın dönem sonuna bırakılmasına 
karar verilmiştir 

5 1/1951 

Tekirdağ Milletvekilli Şevket Moean'm Milletvekilliği 
dokunulmazlığı hakkımla 

Karar No: 1708 

Kasaba içinde ruhsatsız silâh taşıdığından ve kavgada silâh teşhi-
rine teşebbüs ettiğinden dolayı suçlu sanılan Tekirdağ Milletvekili Şevket 
Mocan'a isnat olunan suçun, Anayasanın 12 ve 27 nci maddelerinde ya-
zılı suçların dışında kaldığı anlaşıldığından içtüzüğün 180 inci maddesi 
gereğince bu hususta yapılmak istenen kovuşturma ve yargılamanın 
dönem sonuna bırakılmasına karar verilmiştir. 

5/1/1951 
• 

Yozgat Milletvekili İNiyaa» Ünail Alcılı'nm Milletvekilliği 
dokunuİmazUtrı hakkında 

Karar No: 1709 

Muhtar ve ihtiyar heyetleri seçimlerinde, 5545 sayılı kanunun 51 ve 
55 mci maddelerine aykırı olarak resimli propaganda ilânları dağıttığın-
dan dolayı suçlu sanılan Yozgat Milletvekili Niyazi Ünal Alcılı'ya isnat 
olunan suçun, Anayasanın 12 ve 27 nci maddelerinde yazılı suçların 
dışında kaldığı anlaşıldığından içtüzüğün 180 inci maddesi gereğince bu 
hususta yapılmak istenen kovuşturma ve yargılamanın dönem sonuna 
bırakılmasına karar verilmiştir. 

5/1/0051 

K A R A R L A R 
içişleri Bakanlığından: 

1 — Keşap ilcesine bağlı Barça Koyu Gire®um Merkez ilçesinin 
Merfkez Bucağına bağlanmıştır. 

2 — Bu kararı içişleri Bakanı yürütür. 
2/1/1951 

CUMHURBAŞKANİ 
C. BAYAR 

Başbakan içişleri Bakanı 
A. MENDERES R. NABUHİO&LU 

içişleri Bakanlığından: 

1 — Kayseri Ilı Develi İlçesinin Tomarza Bucağına bağlı Virancık 
ve Yama.çlı köyleri Merkez İlçesinin Talaş Bucağına bağlanmıştır. 

2 — Bu kararı içişleri Bakanı yürütür. 
2/lfl951 

CUMHURBAŞKANİ 
O. BAYAR 

Başbakan içişleri Bakanı 
A. MENDERES R NASUHİOĞLU 
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İLÂNLAR 

M. S. B. 2 No. lu Satın Alma Komisyonu 
Başkanlığından 

1 — Kapalı zarf suretiyle ihalesine tâHp çıkmıyan 300 000 metre 
dikenli tel bu defa pazarlık suretiyle satın alınacaktır. 

2 — thalesı 15 Ocak 1951 Pazartesi gunu saat 10 da pazarlıkla 
Komisyonda yapılacaktır. 

3 —• Şartnamesi her gün öğleden evvel Komisyonda ve istanbul Lv 
Amirliğinde görülür. 

4 — Hepsinin muhammen bedeli 29 400 lira olup«kesm teminatı 
4410 liradır 

104 / 2-1 

Bayındırlık Bakanlığından : 

Yapı işleri ilânı 
1 —• Eksiltmeye konulan iş: Ankara Dışkapı Orta Okulu yapımı 

İşidir. 
Keşif tutarı: (318.801,69) liradır. 
2 — Eksiltme 26/1/1951 Cuma günü saat 16 da Bayındırlık Bakan-

lığı Yapı ve imar işleri Reisliği Eksiltme Komisyonu odasında kapalı 
zarf usuliyle yapılacaktır. 

3 — Eksiltme şartlaşması ve buna bağlı kâğıtlar Yapı ve imar 
işleri Reisliğinden ('15,95) lira karşılığında alınabilir 

4 —• Eksiltmeye girebilmek içm isteklilerin usulune göre (16.502,07) 
liralık geçici teminat vermeleri ve eksiltme şartlaşması gereğince Ti-
caret Odası belgesi ibraz etmeleri lâzımdır 

5 —• isteklilerin bu işm teknik öneminde bir işi iyi bir surette ba-
şardığını veya idare ve denetlediğini ispata yarar belgeleriyle birlikte 
ihale gününden en az (tatil günleri hariç) üç gün önce Bayındırlık Ba-
kanlığına başvurarak bu ışın eksiltmesine girebilmek içm yeterlik bel-
gesi almaları şarttır. 

6 — istekliler aldıkları eksiltme kâğıtlarının her parçasına 50 şer 
kuruşluk pul yapıştırıp imza ettikten sonra teklif mektuplarıyle birlikte 
zarfa koymaları ve zarfın arkasına yapıştırılacak mumun para ile olma-
mak şartiyle mühür veya imza ile iyice kapatılması ve eksiltme günü 
saat 15 e kadar Eksiltme Komisyonu Reisliğine vermeleri lâzımdır 

Postada olacak gecikmeler kabul edilmez 
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Devlet Demiryolları Genel Muduıluğünden 

Teklif verme suretiyle tra-naportor ve döner kopru pazarlıkla satın 
alınacaktır. Bu işe ait tekliflerin 13/2/1951 Salı günü saat 14 e kadar An-
kara tdare Merkezinde Malzeme Dairesi Başkanlığına verilmiş olması 
lâzımdır. 

Şartnameler Ankara'da Malzeme Dairesinde ve istanbul'da Haydar-
paşa Teslimalma ve Yollama Müdürlüğünden bedelsiz olarak verilmek-
tedir. 

83 I 2-2 

Teklif verme suretiyle muhtelif cins sertleştirme tuzu pazarlıkla 
satın alınacaktır Bu işe ait tekliflerin 14/2'1951 Çarşamba günü saat 
14 e kadar Ankara'da idare Merkezinde Malzeme Dairesi Başkanlığına 
verilmiş olması lâzımdır 

Şartnameler Ankara'da Malzeme Dairesinden ve istanbul'da da 
Haydarpaşa'daki Teslimalma ve Yollama Müdürlüğümüzden bedelsiz ola-
rak verilmektedir. 
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Konya Ereğlısı Sulh Hukuk Yargıçlığından : 

Sumerbaruk Pamuklu Sanayi Müessesesi Ereğli Bez Fabrikasına 
izafeten müdür vekili Avukat Sedat Dikmen tarafından Nazilli'nin Ay-
doğdu Mahallesinde sök ak 54 hane 25 de mukim Dursun Eker aleyhine 
93,98 lira harcırahtan 24,70 lira tabuldot hissesinden kı ceman 118 lira 
68 kuruş alacak dâvasının yapılan yargılamasında : 

Davalı namına çıkarılan davetiye kendisinin ikametgâhı belli ol-
madığından bahsıyle iade edilmesi üzerine davalıya dâvadan bahsıyle ilâ-
nen davetiye tebliğine ve duruşmanın 16/1/1951 Salı gunu saat 9 a bı-
rakılmasına karar verilmiş olduğundan davalının yevmi mezkûrda du-
ruşmaya gelmesi içim dâva arzuhali ve davetiye tebliği makamına kaim 
olmak üzere ilânen tebliğ olunur. 

121 /1-1 

Sumerbank Pamuklu Sanayi Müessesesi Ereğli Bez Fabrikasına 
izafeten müdür vekili Avukat Sedat Dikmen tarafından Niğde'nin Ker-
meyan Köyünden Mustafa oğlu Bayram Ergün aleyhine açılan 18,50 lira 
değerinde yazlık elbise, 19,24 lira değerinde fotin, 33,70 lira değerinde 
palto 58,20 lira değerinde lâstik çizme ve 1 lira değerinde bir aded 
bekçi düdüğü bedeli ıkı ceman^l 30 lira 64 kuruş alacajk dâvasının yapılan 
duruşması sırasında . 

Dâvâlının ikametgâhı bilinemediğinden 5/12/1950 günlü celse için 
kendisine ilânen davetiye tebliğ edilmiş ve bunun üzerine yine dâvâlı 
duruşmaya gelmemiş olduğundan kendisine ilânen gıyap kararı tebliği-
ne ve duruşmanın 16/1/1951 Salı günü saat 9 a bırakılmasına karar ve-
rilmiş olduğundan gıyap karan makamına kaim olmak üzere keyfiyet 
ilânen teb'ığ olunur 
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Eminönü 4. Sulh Hukuk Yargıçlığından : 

950/646 
. Erenköy Ethemefendı Caddesi ikinci Orta Sokak 34/4 sayıda oturan 

dâvacı Baki Duruş tarafından istanbul Tahtakale Balkapan Han 285 ada 
28 parsel 9 sayılı gayrimenkulün Baki Duruş namına tapuya tescili hak-
kındaki dâvanın yapılan duruşmasında : 

Tapu sicilline mukayyet bulunmıyan istanbul Tahtakale Balkapan 
Han 285 ada 28 parsel 9 sayılı gayrimenkulün nizasız ve fâsılasız 20 sene 
müddetle ve malik sıfatiyle yedinde bulundurduğunu iddia eden dâvacı 
Baki Duruş'un namına gayrimenkul tescil edileceğinden bu gayrimenkul 
ile bir ilgisi bulunan varsa bir ay müddet içinde mahkemeye müracaat 
etmesi lüzumu aksi halde müddei namına tesciline karar verileceği ve du-
ruşmanın 7/2/1951 saat 11/30 a bırakıldığı ve ilân müddetinin bir ay her 
gün süre ile devamına karar verildiği tebliğ yerine kaim olmak üzere 
ilân olunur. 

3994 

Afşin Asliye Hukuk Yargıçlığından : 

949/21 
Afşin'in Arıstıl Koyu Damınarkası mevkiinde, doğusu Yemlıha, ba-

tısı Harman yeri ve Alı Koca oğlu ismail ve ark, kuzeyi Melıkır ve Hunu 
yolu, güneyi Mulla Ali oğlu Derviş tarlasiyle mahdut ve aynı köyün Ka-
yabaşı mevkiinde doğusu Harman yeri, batısı Hıdır oğlu Osman, kuzeyi 
Melikir ve Hunu yolu, güneyi Alı oğlu ismail tarlası ve ark ile çevrili 
iki kıta tarlanın kırkda iki- buçuk sehmıni Arıstıl Köyünden Hacı oğlu 
ibrahim Konak, aslen Afşin'in Dedebaba Mahallesinden olup halen Tar-
sus'un Kıfılmurat Mahallesinde oturan Şeyh Ahmet oğlu Mehmet Aktaş 
aleyhine dâva açarak namına tapuca tescilini istemekte olduğundan bu 
yerlerde bir hakkı olduğunu iddia edenler varsa ilân tarihinden itibaren 
bir ay içinde vesaikiyle birlikte Afşin Asliye Hukuk Mahkemesine mü. 
racaatları ilân olunur. 

Sİ 
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Susurluk Asliye Hukuk Yargıçlığından 

950/264 
Susurlok'un Han Mahallesinden Mustafa oğlu Ömer Gudüllu vekili 

Rıfkı Ündar tarafından dâvâlı Burhaniye Mahallesinden Tevfik kızı Hüs-
auye Güdullü aleyhine açmış olduğu terkten dolayı boşanma dâvasının 
îSusurluk Asliye Hukuk Yargıçlığında yapılan yargılama sırasında 

Dâva olunana yapılan tebligatta dâvâlının adresi meçhul kaldı-
ğından bilâ tebliğ iade edilmiş olduğundan hakkında Resmî Gazete ile 
ilânen tebligat yapılmasına karar verilmiş ve duruşması 5/2/1951 giı-
nu saaJt 9 a bırakılmış olduğundan mezkûr gun ve saatte dâvâlı mah-
îkemede bulunmadığı ve kendisini de tevkil ettirmediği takdirde hakkın-
da gıyap davetiyesi çıkacağı davetiye makamına kaim olmak üzere 
tebliğ olunur 

37 

Datça Sulh Hukuk Yargıçlığından . 

Datça Hazinei Maliyesine izafeten Malmüdürü Mehmet Şentek'in 
tarafından Datça'nın Reşadiye Mahallesinden Mustafa Fenerci ve oğlu 
Şefik Fenerci aleyhine açılan 109 lira tazminat dâvasının yürütülen yar-

alamasında: Davalılardan Şefik Fenerci adına çıkarılan davetiye Reşa-
diye obasında olmadığı ve hariçteki adresinin de bilinemediği cihetle da-

vetiyenin bilâ tebliğ iade edilmiş bulunduğu davetiye arkasına verilen 
meşruhattan anlaşılmış ve 23/11/1950 günlü oturumda dâvacı dâvâlının 
adresini tesbit edip bildireceğini beyan eylemiş ve yargılama 22/12/1950 
Perşembe gününe muallâk bulunmuş ise de dâvacı dâvâlı Şefık'in adre-
sini tesbit edemediğinden davetiye yerme kaim olmak üzere Resmî Ga-
zete ile ilânen tebligat yapılmasına karar verilmesini talep eylemiş bu-
lunduğundan talep dairesinde dâvâlı Şefik Fenerci adına teblııgat yerine 
kaim olmak üzere ilânen tebliğine karar verilmiş olduğundan adı geçe-
nin 8/2/1951 Perşembe günü saat 10,30 da duruşmada hazır bulunması 

jaksi hailde gıyap kararı çıkarılacağının bilgi olunmak üzere işbu davetiye 
îlânen tebliğ olunur. 

45 

Dortyol Asliye Hukuk Yargıçlığından 

950/30(2 
Payas'm Kurul Mahallesinden Mehmet Alı oğlu Dede Kesm tara-

fından mahkememize açtığı tescil dâvasmm yapılan açık yargılamasın-
da: 

Payas'm Kurtul Mahallesinin Camı mevkiinde kâm şarkan Mustafa 
Baştuğ ve yol, garben camı bahçesi, şimalen Husam Baştuğ ve Sadık 
Yıldırım, cenuben Osman Oğuz bahçeleriyle çevrili ve yme aynı mevkide 
kâin şarkan Alı Oğuz, garben Hasan Yıldırım, şıımalen Halil Gürsel, 
cenuben yol ile çevrili ve Payas'm Keçeli mevkiinde kâin şarkan yol, gar-
oen Hasan Kılıç, şimalen Ahmet Şahın, cenuben yol ile çevrili ve Pa-
yas'm Koyunyatağı mevkiinde kâm şarkan Mehmet Aras, garben şimen-
difer* yolu. şimalen Halil Gürsel, cenuben Mehmet Şahın tarlalariyle 
çevrili tar' anın dâvacı adına tapuya tescilini ısteıms olduğundan mezkûr 
yerlerde bir hakkı olanların bir ay zarfında Yargıçlığımıza müracaat et-
meleri ilân olunur 

3883 

Dortyol Sulh Hukuk Yargıçlığından 

950)349 
ilçenin Kışlalar M. de oturan Durmuş Alı Öçguder, Ahmet Şimşek 

/e Mustafa Şimşek taraflarından ikame olunan hasımsız bahçe tescili 
lâvaşının yapılan açık yargılamasında • 

Davacılar Kışlalar Mahallesinde ve Kasaba dahilî mevknnde şar-
can Topal Şuayıp, şimalen sahibi mülk, garben yol, cenuben su kanalı, 
dne aynı mevkide şarkan Mustafa Tanrıverdi, şimalen yol ve su kanalı, 
;arben yol, cenuben yol ile mahdut ıkı kıtada yedi dönüm bahçeyi yirmi 
•eneden ben nızasız ve fâsılasız bir şekilde senetsiz olarak tasarruf 
ttiklerini bildirerek namlarına tapuya tescil olunmasını istemişlerdir. 

Yukarda hudutları ve diğer evsafları yazılı bulunan ıkı kıt'a bah-

çede bir hakkı olanların bir ay içinde mahkemeye müracaat etmeleri ilâ-
nen tebliğ olunur. 

24 

950/362 
Dörtyol'un Karakise Köyünün Yahyalı mevkiinde oturan Mustafa 

oğlu Ahmet Ay tarafından ikame olunan hasımsız tarla tescili dâvasının 
Dörtyol Sulh Hukuk Mahkemesinde yapılan açık yargılaması sırasında: 

Dâvacı Karakise Köyünün Yahyalı mevkiinde şarkan Hapısın deresi 
ve Ahmet Bölükbaşı tarlası, şimalen Kaplancı kayası, cenuben Çökek'ten 
gelen yol ile çevrili 40 dönüm miktarında ve 400 lira kıymetındeki tarlayı 
30 seneden beri nızasız ve fasılasız bir şekilde tasarrufunda ve zılyedliğı 
altında olduğunu tapusu olmadığından namına tapuya tescilim istemiştir. 

Yukarda mevkii, hududu, miktarı ve kıymeti yazılı tarlada bir hakkı 
olanların bir ay içinde mahkemeye müracaat etmeleri ilânen tebliğ olunur. 

25 

950/240 
İlçenin Yeşil M. den ismail oğlu Zekerıya Dağlar tarafından Dörtyol 

tapu İdaresine izafeten memuru Nazmi Sarıkaya aleyhine ikame olunan 
bahçe tescili dâvasının Dörtyol Sulh Hukuk Mahkemesinde yapılan açık 
yargılaması sırasında: 

Dâvacı Kışlalar Mahallesinde vâki şarkan Hacı Muştuk, garben kendi 
hanesi, şimalen kendi bahçesi, kısmen Bayram oğlu Ramazan Bahçesi, 
cenuben maliyeye ait iken Zekeriya'ya meyvalık olarak verilen bahçe 
hudutları ile çevrili üç dönüm üç yüz lira kıymetindeki yeri yirmi beş 
seneyi aşan bir süreden beri nizasız ve fâsılasız bir şekilde malık sıfatiyle 
tasarruf ettiğini bildirerek tapuya namına tescilini istemiştir. 

Yukarda mevkii, hududu, miktarı ve kıymeti yazılı yerde bir hakkı 
olanların bir ay içinde mahkemeye müracaat etmeleri ilânen tebliğ olunur. 
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950/321 
Erzin'm Luluk K. den Alı oğlu Musa Dalkılıç ve Nuri Dalkılıç tara-

fından ikame olunan hasımsız bağ tescili dâvasının yapılan açık yargı-
lamasında : 

Dâvacılar Lülük Köyünün Çönkala mevkiinde kâin doğusu İsa oğlu 
Mehmet, batısı Mustafa oğlu Idris, kuzeyi dere, güneyi dere ile çevrili 
dört yüz lira değerinde 8 dekar yeri bundan yirmi sene evvel bir çok emek 
ve masraf ihtiyarı ile bağ yaptıklarını ve o tarihten beri de nizasız ve 
fasılasız bir şekilde tasarrufları altında bulunduğunu bildirerek namlarına 
tapuya tescilini istemişlerdir. 

Yukarda hududu ve diğer evsafı yazılı bağda bir hakkı olanların bir 
ay içinde mahkemeye müracaat etmeleri ilânen tebliğ olunur. 

27 

950/304 
ilçemin Kuauoulu K. den Ahmet oğlu Mehmet Çardak tarafından 

ikame olunan hasımsız bahçe tescili dâvasının Dörtyol Sulh Hukuk Mah-
kemesine yapılan açık yargılaması sırasında-

Dâvacı Kuzuculu Köyünün Hayıtlık mevkiinde kâm gunbatısı Mus-
tafa Açıcı, gundoğusu yol, kuzeyi Ali Alliş ve Şaban Atav, güneyi Nuri 
Karaca vereseleri ile çevrili altı dekar 400 lira kıymetindeki bir kıta bah-
çeyi yirmi beş yıldan ben nizasız ve fâsılasız senetsiz olarak hüsnü niyetle 
tahtı tasarrufunda bulundurduğunu tapuya namma tescil olunmasını iste-
diğini bildirmiştir. 

Yukarda hududu ve diğer evsafı yazılı bahçede bir hakki olanların 
bir ay içinde mahkemeye müracaat etmeleri ilânen tebliğ olunuı 
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Besni Sulh Hukuk Yargıçlığından: 

50/191 
Besni'nin Idrıs Mahallesinden H. Hüseyin oğlu Seydı Oruç tarafın-

dan aynı mahalleden kardeşi Hacı Ramazan Oruç aleyhine Besni'Sulh 
Hukuk Mahkemesine açılan 161 lira 65 kuruş alacak dâvasının yapılmakta 
olan yargılamasında. Dâvâlının ikametgâh göstermeden Besni'den ayrıl-
dığı ve tebligat içm adresi bilinemediğinden işbu dâvaya ait duruşmanın 
ilânen duyurulmak üzere 5/3/1951 tarihine müsadif Pazartesi gunu saat 
9 a bırakılmış olduğu ilân olunur. 

83 
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Afşin Asliye Hukuk Yargıçlığından : 

948/253 
Afşin'de ve Hunu Köyünde kâin ilişik listede mevki ve hudutları 

yazılı gayrımenkulleri, Pınarbaşı Mahallesinden Hanefi oğulları Abi-
dın, Yahya ve Durmuş Ali Belli„ Dedebaba Mahallesinden Kâzım ka-
rısı Elif Gök ve Pınarbaşı Mahallesinden Abdullah Özttiılk ve Hacı Ömer 
oğlu Kâzım Belli aleyhlerine dâva açarak namlarına tapuca tescilini İs-
temektedirler. Bu gayrimenkuİlerde bir hakkı olduğunu iddia edenler 
varsa ilân tarihinden itibaren bir ay içinde Afşin Asliye Hukuk Mahke-' 
meşine vesaikiyle birlikte müracaatları ilân olunur. 

Cinsi Mevkii 

Tarla Arıstıl yolu 

» Kızılyer 

İncirlik maa 
bozyer 
Kayacık 

Köyü 

Kasaba 

Bahçe tarla 

Dondamı 

Köyonu Hunu 

Değir-
men 
maa 
arsa Dere Afşin > 

Hududu 

Doğusu, batısı Cebel, kuzeyi yol, 
güneyi Kızlarpınar. 
Doğusu bayır, batısı ark, kuzeyi 
Kızlarpmarı, güneyi Ahmet Köş-
oğlu. 
D: Havza suyu, Ba: Yol, kuzeyi: 
Sahibi senet, güneyi tarıkiam, 
Do: Hacı Kel, batısı sahdbi senet, 
kuzeyi Hacı Kel ve sahibi senet gü-
neyi Berber oğlu Melanet, 
Do: Ark, bat: Havza suyu, kuzeyi 

ark ve Havza suyu, güneyi Ali ve-
reseleri. 
Do: Molla Musa, batısı tarıkiam, 
kuzeyi sahibi senet, güneyi Memik 
oğlu tarlası, 
Do: Su, batısı tarıkiam, kuzeyi Ço-
lak Şaban, güneyi sahihi senet, 
Do: Havza suyu, batısı tanklam, 
kuzeyi, güneyi sahibi senet, 
Do: Havza suyu, batısı tarıkiam, 
kuzeyi ve güneyi sahibi senet, 
Do: Memo oğlu tarlası, kuzeyi ark 
ve Osman oğlu, batısı Hacı Bekir, 
güneyi ark ve Molla Hasan vere-
seleri, 
Do: Evvelce Hacı Bekir oğlu iken 
şimdi Muhtar Durdu, batıdoğusu 
tarıkiam, kuzeyi ark, güneyi çay, 

Doğusu pmar, batısı larfh, kuzeyi 
Cebel, güneyi su. 
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İslâhiye îcra Memurluğundan: 

Kamyon ve ot balya makinesi satış ilânı 
İslâhiye'de Manifaturacı ökkaş Alıcı ile Ekrem Dündar'a 5378 Ura 

ile ayrıca masrafa borçlu islâhiye'nin Burhaniye M. den Musa Göler'ln 
İşbu borcundan dolayı haciz olunan 3000 lira tahmin değerli 217 Antakya 
plâka sayılı Doç bir kamyon ile 2000 lira tahmin değerli bir aded ot balya 
makinesinin açık artırma suretiyle satılmasına karar verilmiştir. 

Satış 26 Ocak 1951 Cuma günü saat 14-16 da islâhiye Pazar yerinde 
yapılacaktır. Her hangi bir sebep dolayısiyle yapılamadığı takdirde 
81/1/1951 Çarşamba günü aynı yer ve saatte yapılacaktır. 

Satışa girmek istiyenlerin tahminî değerinin % 7,5 nispetinde pey 
akçası vermeleri lâzımdır. Satılığa çıkarılan mal üç defa bağırıldıktan 
sonra en çok artırana ihale edilecektir. Daha fazla malûmat almak isti-
yenlerin dairemizin 950/31 ve 64 sayılı dosyasına müracaatları lüzumu ilân 
olunur. 
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Urfa Belediye Başkanlığından-

1 — Eksiltmeye konulan ış Kışlık gazino olup bedeli keşfi 45.000" 
liradır 

2 — Eksiltme 18/1/1951 tarihine müsadif Perşembe günü saat 10 da 
Urfa Belediye Encümeninde yapılacaktır. 

3 — isteklilerin bu işe ait keşif evrakı ile mukavele ve şartnameleri' 
Belediye Başkanlığında ve Encümen Kaleminde görebilecektir. 

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin tatil günleri hariç ol-
mak üzere ihale gününden en az üç gün evvel Belediye Başkanlığına mü-
racaat ve bu gibi bir işi yapmış olduklarına dair belge ibraz edip alacak-
ları yeterlik belgesi ile 3375 lira teminat makbuz veya mektubu ve 1950 
yılı Ticaret Odası vesikalarını usulü dairesinde düzenliyecekleri teklif 
mektuplarına koymaları şarttır. 

5 — ihale kapalı zarf usulü iledir. 
6 —• Teklif mektupları ihale saatinden bir saat evveline kadar alındı, 

karşılığında Belediye Başkanlığına verilecektir. 
7 — Postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 

143 / 4-1 

Taşköprü Asliye Hukuk Yargıçlığından 

.ayı: 950/81 
Taşköprü'nün Abdal Hasan Köyünden İbrahim oğlu Mehmet Pı-

narcı'nın dâvâlı Ordu İli Ünye ilçesi Alivere Köyünden Abdullah kız:< 
Fatma Pmareı aleyhine açmış olduğu boşanma dâvasının Taşköprü As-
liye Hukuk Mahkemesinde yapılmakta olan yargılamasında-

Dâvâlının tebligata uygun adresinin bilinemediği davetiye makamı-
na kaim olmak üzere Resmî Gazete'nın 7682 sayı ve 3707 numarasında 
ilân edildiği halde yine adresinin bilinmediği anlaşılmakla Usulün 141 ve 142 
maddelerine ve 401 ve sonraki maddeleri muktezasınca gıyap kararı ye-
rinde kaim olmak üzere Resmî Gazete ile ilân yapılmasına, Usulün 142/5 
maddesine göre hadısenm ahvali şâhsiyeden olup kanun haklarım da ilgi-
lendirmesinden dâvâlının son ikametgâhı olan Ankara Bentderesi Altundağ" 
Taşocağı ıçm No. 37 de damadı ismail Rengül'e Resmî Gazete'nin bir 
nüshasının gönderilmesine dâvâlı yargılamaya gelmediği beş gün içersin-
de de bir itiraz etmediği takdirde dâvacmm dermeyan etmiş olduğu va-
kıaları ikrar ve kabul etmiş ve yargılamaya gelmediği takdirde bir daha 
mahkemeye kabul edılmiyeceğimn işbu gıyap kararma yazılmasına mah-
kemece karar verilmiş olduğundan yargılamanın bırakıldığı 31/1/1951 
Çarşamba günü saat onda Taşköprü Asliye Hukuk Mahkemesine gelmesi 
gıyap kararı yerine kaim olmak üzere ilân olunur. 
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Çorum Asliye Hukuk Yargıçlığından " 

1090 
Yenıyol Mahallesinden Salım oğlu İhsan Öabakar'a: 
Karınız Rabıa tarafmdan aleyhinize açılan boşanma dâvasında 

28/12/1950 günlü oturum ıçm saat 10 a namınıza Resmî Gazete ile ilâ-
nen davetiye tebliğ edildiği halde bulunmadığınızdan gıyap kararı yazıl-
masına ve yargılamanın 26/1/1951 günü saat 9 a bırakılmasına karar 
verilmiştir. Mezkûr günde dahi bulunmanız aksi halde bir daha mahke-
meye kabul edılmiyerek gıyabınızda cereyan edeceği ilân ve ihbar olunur. 
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ABONE ŞARTLARI : Yıllık abone bedeli Ankara içiıı 15, İller için 18, Yabancı memleketler için 30 liradır. Abone kayıt olun-
mak isteyenlerin ya bedelini mahallî malsandığma yatırarak makbuzu nu veya parayı (makbuz pulu için 4 kuruşun da ilâvesiyle) doğrudan 
dbğruya postaya tevdian Negriyat ve Müdevvenat Umum MfidSHfigS namına göndermeleri lâzımdır. 

T. B. M. M. ııin bir toplantı yılma ait Tutanak Dogikri bir yıllık sayılır. Resmî Gazete'ye Tutanak Dergisi ile birlikte abone 
kaydolunduğu takdirde abone bedeli iki misline çıkarılır. 

İLÂN ŞARTLARI t Resmî ilânlarm satırından 10 kraog, Hususi ilânların satırından 20 kcu-K$ ücret alınır. 100 kuruştan fazla 
ödemeler 4 kuruşluk makbuz puluna tabidir» 

Başbakanlık Devlet Matbaası 
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             İÇİNDEKİLER 

 

T.B.M.M Kararları                    Sayfa  

 
1706 Sivas Milletvekili İbrahim Duyunun Milletvekilliği Dokunulmazlığı  

         Hakkında Karar          1 

  

1707 Maraş Milletvekili Ahmet Bozdağ'ın Milletvekilliği Dokunulmazlığı  

         Hakkında Karar          1 

  

1708 Tekirdağ Milletvekilli Şevket Mocan'ın Milletvekilliği Dokunulmazlığı  

         Hakkında Karar          1 

 

1709 Yozgat Milletvekili Ünal Alcılı'nın Milletvekilliği Dokunulmazlığı  

         Hakkında Karar          1 

  

Kararlar  

 
İçişleri Bakanlığınca Keşap Barça Koyu Giresun Merkez İlçesinin Merkez Bucağına 

Bağlanmasına Dair Karar          1 

  

İçişleri Bakanlığınca Kayseri Virancık ve Yamaçlı Köyleri Merkez İlçesinin  

Talaş Bucağına Bağlanmasına Dair Karar        1 

  

İlanlar            2  

            


